[fo. 253 r.] (4) Cassa fuit hec carta voluntate partium. Balduini de Porta].

Confitetur Michaelae Dedao de Niça se cepisse mutuo a Balduino de Porta lib. .xxx. et sol. .xv. den. ian., pro quibus dat dicto Balduino nomine pignoris brunetas duas de Guanto et viridem unam de Guanto et cannas .iiii. de perso de Guanto. Et quod pignus debet vendere in Siciliam et credere se nisi in verba iudicis (5) et solvere se de unciis auri de tarenis vetulis, mundis ab omni drito et avariis et de iusto peso Mesinam usque ad dies .viii. proximos postquam fuerit Mesinam, sana eunte nave que dicitur Luna vel ma(io)ri parte rerum ipsius navis Mesinam. (6) Et si forte predictum pignus non venderet in Siciliam debet se pagare de bis. .iiii. et caratum .i. $\frac{1}{2}$. pro libra Ultramare usque ad me(n)sem unum ex quo fuerit Ultramare, sana eunte predicta nave vel maiori parte rerum ipsius navis Ultramare. Et si in predicto pignore deficeret quo se pagare non posset, promittit ei dare de uncia non soluta lib. .iiii. et de bisancio non soluto sol. .x. Janue usque ad mensem unum proximum postquam ipse vel eius misus Januam redierit. Sub pena dupli stipulata in suis bonis. Testes Bertolotus de Langasco, Petrus Bonus de Langasco. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xiii. madii, post terciam.

(1) *In soprilinea*: staret.

(2) *In soprilinea*: misus Inberti.

(3) *In soprilinea e nel margine*: Residuum quod fuerit in dicto pignore debet habere misus Imberti.

(4) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In madio *Cancellato dal notaio con molte linee trasversali*.

(5) *In soprilinea*: et credere se nisi in verba iudicis.

(6) *Cancellato*: et si non ve.

1168. *Buonvasallo Nepitella contrae una accomendacio con Bucucio de Fossato. 13 maggio 1205.*

Buccucii de Fossato].

Confitetur Bonus Vasallus Nepitella se portare in accomendatione a Bucucio de Fossato (1) lib. .LX. Ultramare vel quo sibi Deus ministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie et faciendi sicut faciet de suis rebus quas portat causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Baldiconus Streiaporcus, Amicus Streiaporcus. Actum ea die et loco et hora.

1169. *Balduino Porta contrae una accomendatio con Beltramo di Nervi. 13 maggio 1205.*